biogazowni	 o	 docelowej	 mocy	 1	 MW.	 Całkowita	 realizacja	 Umowy	 wg	 uzgodnionego	 przez	 strony	

harmonogramu	 i	 zgodnie	 z	 jej	 treścią	 ma	 nastąpić	 do	 dnia	 31	 grudnia	 2024	 r.	 Wynagrodzenie	 za	

wykonanie	 przedmiotu	 Umowy	 Strony	 określiły	 na	 kwotę	 15.500.000,00	 PLN	 (słownie:	 piętnaście	

milionów	pięćset	tysięcy	złotych)	netto.	

Emitent	 nadal	 koncentruje	 się	 na	 technologiach	 i	 rozwiązaniach	 o	 pozytywnym	 oddziaływaniu	

klimatycznym,	oferujących	wysoką	wydajność	energetyczną.	Działalność	grupy	kapitałowej	Emitenta	

skupiona	jest	na	rozwoju	i	pozyskiwaniu	technologii	wdrażającej	nowatorskie	rozwiązania	techniczne

[...]

z	Martą	Lizoń*	
5	900	000	 50,34%	 5	900	000	 50,34%	

Whitecrypto	City	Ltd.	 1	466	525	 12,51%	 1	466	525	 12,51%	

Pozostali	 4.353.475	 37,15%	 4.353.475	 37,15v	

Suma	 11.720.000	 100	%	 11.720.000	 100	%	

*	 Pani	 Marta	 Lizoń	 posiada	 bezpośrednio	 2.950.000	 (dwa	 miliony	 dziewięćset	 pięćdziesiąt	 tysięcy)	 akcji	 Spółki.	 Pani	 Anna	 Maria	 Lizoń	 posiada	
bezpośrednio	2.950.000	(dwa	miliony	dziewięćset	pięćdziesiąt	tysięcy)	akcji	Spółki.	

Struktura	 akcjonariatu	 uaktualniana	 jest	 na	 podstawie	 formalnych	 zawiadomień	 od	 akcjonariuszy	

otrzymanych	 w	 trybie	 Ustawy	 o	 ofercie	 publicznej	 i	 warunkach	 wprowadzania	 instrumentów	

finansowych	do	zorganizowanego	systemu	obrotu	oraz	o	spółkach	publicznych.